第４号様式（記９関係）

                     基準緩和認定取消申請書

                                               　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                        氏名又は名称
                申請者
                        住　　　　所

　　下記の基準緩和自動車について基準緩和の必要性がなくなりましたので、基準緩和認定書を添えて、基準緩和の認定の取消しを申請します。

記
	１　基準緩和認定番号

	２　基準緩和認定年月日

	３　車名及び型式

	４　自動車登録番号

                                                  　（日本産業規格Ａ列４番）
備考
(1) 申請者の氏名については、申請者が法人である場合には、法人の代表者とする。

　　　　　　　顛　末　書
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                        氏名又は名称
                申請者
                        住　　　　所

基準緩和認定番号
認定年月日
車名
型式及び車台番号

認定書を紛失した経緯

認定書を紛失した当時の認定書の管理方法

- 1 -